
ZARZĄDZENIE NR 3/KU/08 
                                                   BURMISTRZA BOBOLIC 
                                                     z dnia 18 lutego 2008 r. 
 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na  wolne stanowisko 
Strażnika Straży Miejskiej w Bobolicach  
  
   Działając na podstawie art. 3a ustawy o pracownikach samorządowych (DZ.U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1593  późn. zm.) oraz § 4  Zarządzenia Nr 1/KU/2007 r. z dnia 2 kwietnia 2007 
r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne  stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miejskim w   Bobolicach i na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych, zarządzam co następuje; 
 
      § 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru na  wolne stanowisko 
Strażnika Straży Miejskiej w Bobolicach  w następującym składzie osobowym: 
 

1) Pani Krystyna Dobrzańska   - przewodnicząca komisji  
2) Pan Sebastian Badziński          - członek 
3) Pan Waldemar Lada                 - członek 
4) Pani Grażyna Kostewicz          - członek 
                                                       

 
    §2. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem podpisania protokołu z postępowania  
i przedstawieniu Burmistrzowi kandydata na wskazane stanowisko urzędnicze. 
 
    §  3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  
 
    § 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 


